

Specificații tehnice (F4.2)

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]								
Numărul licitației:		LP nr. 21041169						Data:05.07-01.09. 2021		Alternativa nr.: nu
Denumirea licitației:		achiziționarea centralizata a endoprotezelor conform necesitatilor beneficiarilor pentru anii 2021-2022							Lot: indicate	Pagini: 4
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)□	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
33100 000-1	1,1	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Cupă diferite dimensiuni	Bucată	30	3.500,00	3.500,00	105.000,00	105.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	1,2	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Cap diferite dimensiuni	Bucată	30	1.530,00	1.530,00	45.900,00	45.900,00	conform solicitarilor
33100 000-1	1,3	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Tijă femurală necimentata diferite dimensiuni	Bucată	15	5.610,00	5.610,00	84.150,00	84.150,00	conform solicitarilor
33100 000-1	1,4	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Tijă femurală cimentata de diferite dimensiuni	Bucată	25	4.180,00	4.180,00	104.500,00	104.500,00	conform solicitarilor
33100 000-1	1,4	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Restrictor pentru canal femoral	Bucată	25	400,00	400,00	10.000,00	10.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	1,5	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Set de instrumente gratis în folosință	Bucată	2	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	1,6	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Motor oscilant	Bucată	1	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	1,7	Endoproteză bipolară de șold (cimentata si necimentată)	Lame pentru motor oscilant	Bucată	7	300,00	360,00	2.100,00	2.520,00	conform solicitarilor
			Total pe Lot 1					351.650,00	352.070,00	
33100 000-1	2,1	Proteza de sold totala necimentata tip 1	TIJA	Bucată	475	8.000,00	8.000,00	3.800.000,00	3.800.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	2,2	Proteza de sold totala necimentata tip 1	CUPA	Bucată	480	5.090,00	5.090,00	2.443.200,00	2.443.200,00	conform solicitarilor
33100 000-1	2,3	Proteza de sold totala necimentata tip 1	INSERT	Bucată	480	1.750,00	1.750,00	840.000,00	840.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	2,4	Proteza de sold totala necimentata tip 1	CAP	Bucată	480	2.210,00	2.210,00	1.060.800,00	1.060.800,00	conform solicitarilor
33100 000-1	2,5	Proteza de sold totala necimentata tip 1	Set de instrumente gratuit în folosință	Bucată	9	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	2,6	Proteza de sold totala necimentata tip 1	Motor oscilant gratis în folosință	Bucată	10	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	2,7	Proteza de sold totala necimentata tip 1	Lamele pentru motor	Bucată	67	300,00	360,00	20.100,00	24.120,00	conform solicitarilor
			Total pe Lot 2					8.164.100,00	8.168.120,00	
33100 000-1	3,1	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	TIJA	Bucată	180	5.595,00	5.595,00	1.007.100,00	1.007.100,00	conform solicitarilor
33100 000-1	3,2	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	CUPA	Bucată	180	5.235,00	5.235,00	942.300,00	942.300,00	conform solicitarilor
33100 000-1	3,3	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	INSERT	Bucată	180	2.350,00	2.350,00	423.000,00	423.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	3,4	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	CAP	Bucată	180	2.220,00	2.220,00	399.600,00	399.600,00	conform solicitarilor
33100 000-1	3,5	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Set de instrumente gratuit în folosință	Bucată	5	Gratis in folosinta				conform solicitarilor

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)□	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
33100 000-1	3,6	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Motor oscilant gratis în folosință	Bucată	6	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	3,7	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)	Lamele pentru motor	Bucată	25	300,00	360,00	7.500,00	9.000,00	conform solicitarilor
			Total pe Lot 3					2.779.500,00	2.781.000,00	
33100 000-1	7,1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta femurală	Bucată	220	9.000,00	9.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	7,2	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta tibiala	Bucată	220	4.600,00	4.600,00	1.012.000,00	1.012.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	7,3	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Augmente tibiale	Bucată	65	4.100,00	4.100,00	266.500,00	266.500,00	conform solicitarilor
33100 000-1	7,4	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Tija de extensie	Bucată	80	4.100,00	4.100,00	328.000,00	328.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	7,5	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Insert tibial	Bucată	220	2.350,00	2.350,00	517.000,00	517.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	7,6	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componentă patelară	Bucată	100	730,00	730,00	73.000,00	73.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	7,7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Setul de instrumente	Bucată	5	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	7,8	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Motor oscilant	Bucată	5	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	7,9	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Lame pentru motor oscilant	Bucată	71	300,00	360,00	21.300,00	25.560,00	conform solicitarilor
			Total pe Lot 7					4.197.800,00	4.202.060,00	
33100 000-1	16,1	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Tija femurala necimentata	Bucată	15	6.235,00	6.235,00	93.525,00	93.525,00	conform solicitarilor
33100 000-1	16,2	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Cupa acetabulară necimentata	Bucată	15	5.735,00	5.735,00	86.025,00	86.025,00	conform solicitarilor
33100 000-1	16,3	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Insert din polietilena inalt cross – linkata	Bucată	15	2.860,00	2.860,00	42.900,00	42.900,00	conform solicitarilor
33100 000-1	16,4	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Cap femoral ceramic	Bucată	15	6.520,00	6.520,00	97.800,00	97.800,00	conform solicitarilor
33100 000-1	16,5	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Șuruburi de cupă d-6,5 lungime de 15-50 mm	Bucată	20	150,00	150,00	3.000,00	3.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	16,6	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Set de instrumente în custodie	Bucată	0	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	16,7	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Motor oscilant si reamer în custodie	Bucată	0	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	16,8	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Lame pentru motor oscilant	Bucată	0	0,00	0,00	0,00	0,00	conform solicitarilor
			Total pe Lot 16					323.250,00	323.250,00	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
33100 000-1	17,1	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Tija femurala necimentata	Bucată	25	5.595,00	5.595,00	139.875,00	139.875,00	conform solicitarilor
33100 000-1	17,2	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Cupa acetabulara necimentata	Bucată	25	8.880,00	8.880,00	222.000,00	222.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	17,3	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Insert polimeric	Bucată	35	2.205,00	2.205,00	77.175,00	77.175,00	conform solicitarilor
33100 000-1	17,4	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Cap metalic	Bucată	35	2.520,00	2.520,00	88.200,00	88.200,00	conform solicitarilor
33100 000-1	17,5	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Tija femurala cimentata	Bucată	10	4.455,00	4.455,00	44.550,00	44.550,00	conform solicitarilor
33100 000-1	17,6	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Cupa acetabulara cimentata	Bucată	10	5.420,00	5.420,00	54.200,00	54.200,00	conform solicitarilor
33100 000-1	17,7	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Set de instrumente în custodie	Bucată	2	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	17,8	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Motor oscilant si reamer în custodie	Bucată	1	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	17,9	Proteza totala de sold cu dubla mobilitate	Lame pentru motor oscilant	Bucată	4	300,00	360,00	1.200,00	1.440,00	conform solicitarilor
			Total pe Lot 17					627.200,00	627.440,00	
33100 000-1	18,1	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	Bucată	20	18.450,00	18.450,00	369.000,00	369.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	18,2	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Insert tibial suprastabilizat	Bucată	20	6.350,00	6.350,00	127.000,00	127.000,00	conform solicitarilor
33100 000-1	18,3	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Tija de extensie	Bucată	20	7.622,00	7.622,00	152.440,00	152.440,00	conform solicitarilor
33100 000-1	18,4	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Component tibial	Bucată	20	7.059,00	7.059,00	141.180,00	141.180,00	conform solicitarilor
33100 000-1	18,5	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Component patelar	Bucată	5	835,00	835,00	4.175,00	4.175,00	conform solicitarilor
33100 000-1	18,6	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Elemente de augementare tibiala	Bucată	20	5.242,00	5.242,00	104.840,00	104.840,00	conform solicitarilor
33100 000-1	18,7	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Elemente de augementare femurala	Bucată	20	5.242,00	5.242,00	104.840,00	104.840,00	conform solicitarilor
33100 000-1	18,8	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Set de instrumente în custodie	Bucată	1	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	18,9	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Motor oscilant si reamer în custodie	Bucată	1	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	18,10	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Lame pentru motor oscilant	Bucată	10	300,00	360,00	3.000,00	3.600,00	conform solicitarilor
			Total pe Lot 18					1.006.475,00	1.007.075,00	
33100 000-1	23,1	Proteză de genunchi cimentată posterostabilizata	Componenta femurală cimentata	Bucată	470	9.460,00	9.460,00	4.446.200,00	4.446.200,00	conform solicitarilor
33100 000-1	23,2	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta tibiala cimentata	Bucată	470	5.970,00	5.970,00	2.805.900,00	2.805.900,00	conform solicitarilor
33100 000-1	23,3	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Insert polietilenic	Bucată	470	2.350,00	2.350,00	1.104.500,00	1.104.500,00	conform solicitarilor
33100 000-1	23,4	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Set de instrumente în custodie	Bucată	7	Gratis in folosinta				conform solicitarilor
33100 000-1	23,5	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Ferestrau oscilant si burgiu pentru alezaj în custodie	Bucată	7	Gratis in folosinta				conform solicitarilor

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)□	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
33100 000-1	23,6	Proteză de genunchi cimentată posterostabilizata	Lame pentru motor oscilant	Bucată	165	300,00	360,00	49.500,00	59.400,00	conform solicitarilor
			Total pe Lot 23					8.406.100,00	8.416.000,00	
Suma totală:								25.856.075,00	25.877.015,00	

Semnat: _____

Numele, Prenumele:Chicu Natalia

În calitate de: Director

Ofertantul: "Intermed" SRL, Adresa: mun. Chisinau, str. Tighina 65, of.618